Sudbayern | Sommer 2022
Dunlop Kleinfeld U9 Sudliga 2 Gr. 919

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Bettina Santiago, ,
Tel: 0173/3533516 / Fax: / eMail: bettina.santiago@btv.de

TSV Marktl (02420)

Anlage
Tennisplatz Marktl, 84533 Stammham
tennis@tsv-marktl.de

Sportwart/in
Stemper, Johannes

T 01575 7421700 j-stem@web.de

Jugendwart/in
Haubner, Kerstin

Schiedsrichterobmann
Stemper, Johannes
T 01575 7421700 j-stem@web.de
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Dunlop Kleinfeld U9 (4er) | Sudliga 2

MF: Benjamin Rei3|

m 01578 3048902; simonreissl@gmx.de

Info: Betreuer Simon Reif3|

Ra. Vj.
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Name Nat.
Reil3l, Benjamin GER

Oberhaizinger, Xaver GER
Oberhaizinger, Leopold GER
Matheis, Miriam GER
Heisler, Marlene GER
Herzog, Miriam GER
Theiss, Maja GER
Lindberg, Finn GER
Reill, Elisa GER
Gschwendtner, Felix GER
Wimmer, Adriana GER
Eckl, Johanna GER
Sachsenhauser, Theresa GER
Quiroz, Samara GER
Anwander, Bastian GER
Maier, Julian GER
Matzner, Leon GER
Kaes, Dominik GER

* kein Mitgliedsstaat der EU

&

TANNENHOF TENNIS @ PUYNT

RESORT. SPORT & SPA

ID-Nr.

11302264
11304813
11402441
21401507
21401506
21302966
21302968
11304812
21500579
11501323
21500580
21401505
21401508
21302967
11501617
11403053
11305500
11501618

LK

DR
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Sudbayern | Sommer 2022
Dunlop Kleinfeld U9 Sudliga 2 Gr. 919

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Bettina Santiago, ,

Tel: 0173/3533516 / Fax: / eMail: bettina.santiago@btv.de

SV Hebertsfelden (03082)

Anlage
Am Sportplatz, 84332 Hebertsfelden
m 01705285088 m.gross@gefluegel-gross.de

Sportwart/in
Weil3brodt, Michael
T 016091004995 mischa-@gmx.de

Jugendwart/in
Gottschlich, Elias
T #015732343741+# eliaspaintner@gmail.com

Schiedsrichterobmann
WeiRbrodt, Michael
T 016091004995 mischa-@gmx.de
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Dunlop Kleinfeld U9 (4er) | Sudliga 2
MF: Maxi Pleintinger
m 017657805860

Ra. Vj.
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Name

Pleintinger, Maxi
Zellhuber, Philipp
Eder, Leonie

Botz, Johannes
Hamberger, Valentina
Stauber, Maximilian
Bachinger, Marlene
Bauer, Sofia
Haselsteiner, Julian
Becker, Matia
Bernhard, Leo

Eder, Anna
Koppelreiter, Fabian
Stauber, Jonathan
Weislmeier, Emil
Gangkofer, Franziska
Zitzelsberger, Charlotte

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Tennis Q) PolT

ID-Nr.

11300138
11300489
21300814
21400252
21300729
11306367
21402448
21402141
11404053
11501816
11404055
21501231
11502169
11502168
11501966
21304291
21400279
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Sudbayern | Sommer 2022
Dunlop Kleinfeld U9 Sudliga 2 Gr. 919

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Bettina Santiago, ,

Tel: 0173/3533516 / Fax: / eMail: bettina.santiago@btv.de

TC Malgersdorf (03131)

Anlage
Heilmfurt, 84333 Malgersdorf
info@tc-malgersdorf.de

Sportwart/in
Knott, Reinhold
T 01632938844 reinhold.knott@t-online.de

Jugendwart/in

Marz, Katharina

T 017622767934 katharina@tc-malgersdorf.de
Schiedsrichterobmann

Hochholzer, Andreas
T 01742197342 andreas.hochholzer@web.de
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Dunlop Kleinfeld U9 (4er) | Sudliga 2
MF: Fabian Knott
m 016099433608; reinhold.knott@t-online.de

Ra.Vj. Name Nat.
1 N Knott, Fabian GER
2 N Ogniwek, Armin GER
3 N Guggenberger, Elias GER
4 N Heller, Lorenz GER
5 N Tandler, Lisa GER
6 N Gabriel, Ida GER
7 N Hartl, Emma GER
8 N Goldbrunner, Sonja GER
9 N Goldbrunner, Theresa GER
10 N Feyrer, Nina GER
11 N Frank, Lena GER
12 N Miiller, Annika GER
13 N Weber, Johannes GER
14 N Preu, Peter GER
15 N Siebengartner, Paul GER
16 N Graf, Tobias GER
17 N Kaya, Samuel GER
18 N Miedl, Nele GER
19 N Weber, Hannah GER
20 N Schuder, Elena GER
21 N Graser, Mila GER
22 N Wieser, Anne GER
23 N Hierlmeier, Ina GER
24 N Spielbauer, Luisa GER

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

ID-Nr.

11301216
11306406
11500789
11401285
21400734
21302001
21302002
21301781
21301780
21400661
21303703
21304286
11501813
11501814
11403942
11501965
11401335
21402283
21402139
21402530
21501187
21501188
21600685
21600686
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Sudbayern | Sommer 2022
Dunlop Kleinfeld U9 Sudliga 2 Gr. 919

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Bettina Santiago, ,

Tel: 0173/3533516 / Fax: / eMail: bettina.santiago@btv.de

TC Pfarrkirchen (03168)

Anlage
Peter-Adam-Str. 54, 84347 Pfarrkirchen
G 08561 4195 F 08561 71752 info@tcpfarrkirchen.de

Hallenadresse
Peter-Adam-Str. 54, 84347 Pfarrkirchen
G 08561 4195 info@tcpfarrkirchen.de

Sportwart/in
Riedel, Felix
T 0171 7429190 F 08721 1274386 felix.riedel@tcpfarrkirchen.de

Jugendwart/in

Kunzel, Karin

T 0171 8622872 karin.kuenzel@yahoo.de
Schiedsrichterobmann

Riedel, Felix
T 0171 7429190 F 08721 1274386 felix.riedel@tcpfarrkirchen.de
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Dunlop Kleinfeld U9 (4er) | Sudliga 2
MF: Karlo Gavric; T 08561 4641
m 0176 80208696; birgit-dittmar@web.de

Ra. Vj.
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Name

Gawvic, Karlo
Stoen, Erik

Kreil, Bastian
Kenneweg, Charles
Conrad, Helena
Lang, Luzia
Grundmayer, Hannah
Obermaier, Philipp
Kandlbinder, Felix Luis
Bayer, Marie
Gensel, Alexander
Simmelbauer, Leo
Kreil, Julian

Sers, Charlotte
Fleck, Vivienne
Pfeffereder, Felix
Pfeffereder, Pia
Kurilow, lwan
Moser, Magdalena
Haas, Immanuel
Veigl, Emma
Iskam, Lina-Sofie
Schilcher, Jannik
Schmid, Gabriel

* kein Mitgliedsstaat der EU

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Tennis Q) PolT

ID-Nr.

11304818
11402445
11402446
11304819
21401373
21302972
21401509
11304820
11305171
21500582
11402447
11402448
11600678
21600568
21600437
11501325
21500583
11402449
21500584
11501326
21401510
21401717
11500640
11600735
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Sudbayern | Sommer 2022
Dunlop Kleinfeld U9 Sudliga 2 Gr. 919

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Bettina Santiago, ,

Tel: 0173/3533516 / Fax: / eMail: bettina.santiago@btv.de

TC Wurmannsquick (03336)

Anlage
Eggenfeldener Str. 26, 84329 Wurmannsquick
G 08725 7260 tc-wurmannsquick@web.de

Sportwart/in
Freilinger, Christian
T 0171 3580025 c.freilinger@web.de

Jugendwart/in

Maidl, Patrik

T 0151/46100158 pattmaidl@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Freilinger, Christian
T 0171 3580025 c.freilinger@web.de
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Dunlop Kleinfeld U9 (4er) | Sudliga 2
MF: Simon Maier
m 015146100158; pattmaidl@gmx.de

Ra. Vj.
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Maier, Simon
Huber, Tobias
Kreuzeder, Felix
Buchner, Thomas
Maier, Amelie
Hansbauer, Anna
Brandl, Emma
Breitenwieser, Elisa
Prinz, Emilia
Kaempfel, Marie
Prinz, Hannah

* kein Mitgliedsstaat der EU

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Tennis Q) PolT

ID-Nr.

11306254
11403396
11306519
11305959
21304184
21402512
21402259
21600736
21402672
21501132
21600737
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Sudbayern | Sommer 2022
Dunlop Kleinfeld U9 Sudliga 2 Gr. 919

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Bettina Santiago, ,

Tel: 0173/3533516 / Fax: / eMail: bettina.santiago@btv.de

TC Pfarrkirchen (03168)

Anlage
Peter-Adam-Str. 54, 84347 Pfarrkirchen
G 08561 4195 F 08561 71752 info@tcpfarrkirchen.de

Hallenadresse
Peter-Adam-Str. 54, 84347 Pfarrkirchen
G 08561 4195 info@tcpfarrkirchen.de

Sportwart/in
Riedel, Felix
T 0171 7429190 F 08721 1274386 felix.riedel@tcpfarrkirchen.de

Jugendwart/in

Kunzel, Karin

T 0171 8622872 karin.kuenzel@yahoo.de
Schiedsrichterobmann

Riedel, Felix
T 0171 7429190 F 08721 1274386 felix.riedel@tcpfarrkirchen.de
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Dunlop Kleinfeld U9 Il (4er) | Sudliga 2

MF: Luzia Lang; T 08561 9896399
m 0160 95053253; susca78@web.de

Ra. Vj.
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Name

Gawvic, Karlo
Stoen, Erik

Kreil, Bastian
Kenneweg, Charles
Conrad, Helena
Lang, Luzia
Grundmayer, Hannah
Obermaier, Philipp
Kandlbinder, Felix Luis
Bayer, Marie
Gensel, Alexander
Simmelbauer, Leo
Kreil, Julian

Sers, Charlotte
Fleck, Vivienne
Pfeffereder, Felix
Pfeffereder, Pia
Kurilow, lwan
Moser, Magdalena
Haas, Immanuel
Veigl, Emma
Iskam, Lina-Sofie
Schilcher, Jannik
Schmid, Gabriel

* kein Mitgliedsstaat der EU

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Tennis Q) PolT

ID-Nr.

11304818
11402445
11402446
11304819
21401373
21302972
21401509
11304820
11305171
21500582
11402447
11402448
11600678
21600568
21600437
11501325
21500583
11402449
21500584
11501326
21401510
21401717
11500640
11600735
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